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Kompania "Gea Sport", e afruar ne Durres tek Teuta po mendon te investoje ne stadiumin "Niko
Dovana". Tribuna karshi do te mbulohet me stola dhe mund te ngrihet edhe nje kat me siper.
Gjithashtu pritet te investohet edhe tek ambientet e brendshme per ta kthyer stadiumin ne

Durres ne nje model modern shqiptar. Ky lajm pritet te entuziasmoje tifozet durrsak ge presin
shume nga zhvillimet e fundit.




